广 东 省 药 学 ^
^

zO22年广东省药学会医院药学科学技术奖
(J叵瑞奖)评选结果公示

本会于⒛” 年 1月 12日 发布了《关于推荐⒛22年广东省药学会医院

药学科学技术奖 (恒瑞奖)的通知》 (粤药会 (⒛”)3号 )。

经各单位申报、本会组织专家评审,共 18个项目获得基金资助资格 (见

附件),现予以公示,公示期至⒛” 年 10月 31日下午 17:30。
公示期内,对公示获奖项目有异议者,请采用书面材料报送广东省药

学会秘书处:个人提出异议的,请签署自己真实姓名、工作单位、联系地

址和电话;单位提出异议的,请单位法定代表人在书面材料上签名并加盖

单位公章。否则视为无效,不予受理。

联系地址:广州市东风东路 753号 7楼 广东省药学会 5100so

联系电话:∞037886329 联系人:杜婉雯
E-mai1:   gdsyxh45@126 com

网  址:http:/|郦 sinopharmacy,com.cn

附件:⒛” 年广东省药学会医院药学科学技术奖 (恒瑞奖)拟获奖名

单

咯 孝

附件:

zOzz年广东省药学会医院药学科学技术奖 (恒瑞奖)

拟获奖名单

排名 编号 项目名称 项目完成单位 完威人

一等奖 (共 3项 )

l 2022J17
小分子化合物对衰老相关疾病的效应评价及

药物开发              __
中山大学附属第八医院 (深圳福田) 黄辉等

2 2022J15
新型免疫调节策略及

“
低频聚焦超声

”
联合载

药微泡技术在抗肿瘤中的应用研究   ~_
北京大学深圳医院 彭佼等

3 2022J14
扁塑藤素增强条件性重编程实体瘤细胞药物

治疗敏感性的作用机制
中山大学附属第一医院 唐欲博等

一
^ 奖 (共 5项〉

4 2022J07
基于喹喔啉酮骨架的聚集诱导发光分子在疾

病诊疗中的应用及其杌制研究   ~_
中山大学附属第八医院 (深圳福田) 施雷雷等

5 2022J13
合威双链肿瘤抑制mR淞 Qs TS-Ⅲ iRl个体化
治疗前列腺癌骨转移的作用研究

广州医科大学附属第二医院 黄帅等

6 2022J09 基于中药活性成分的抗肿瘤纳来递药系统 中山大学孙逸仙纪念医院 李国成等

7 2022J16 神经保护剂的作用及机制研究
中山大学附属第五医院、广州中医药

大学中药学院
陈文礼等

8 2022J04
应用PK/PD模 型和蒙特卡洛模拟评价和优化院

内常见病原菌感染抗菌药物给药方案
中山市人民医院 刘峰等

三等奖 (共 10项

9 2022J12
基于治疗药物监测和群体药代动力学技术实

施奥氮平个体化用药研究
广州医科大学附属脑科医院 温预关等

10 2022J05 熄风通脑胶囊治疗脑梗塞的实验与临床研究 中山市中医院 曾聪彦等

2022J11 参苓降酸茶临床疗效及作用机理的研究 深圳市宝安区中医院 梁奇等

ο
乙 2022J10

运用删s和多元干预策略提升全市医疗机构抗

菌药物合理应用水平        ~
粤北人民医院 郑锦坤等

2022J06
运用互联网大数据平台和IsOg000质量标准建

立珠海市药学服务体系        __
珠海市人民医院医疗集团 孙银香

14 2022J02 石柑子的抗炎活性物质基础研究
广东省第二中医院 (广东省中医药工

程技术研究院)
江洁怡等

15 2022J18
基于互联网+的用药交代短视频规模化构建及

应用                 ~
深圳市人民医院 杨宏图等

^
b 2022J03

我院麻醉药品和精神药品账册信息化管理的

探索               ~
东莞市人民医院 梁淑贞等

,
j 2022J01

开展治疗药物监测与药物合理使用的相关性

研究
惠州市中心人民医院 廖世雄等

18 2022J08
中成药治疗 2型糖尿病有效性与安全性的网

状 Meta分析、G趴DE评价及药物经济学评价
深圳市中医院 陈军等